
Schönstatt-Zentrum Aulendorf

Marienbühlstr. 10, 88326 Aulendorf, Tel. 07525/9234-0, Fax  -22, Email: hausleitung.aulendorf@ schoenstatt.de

Preisliste für Gäste und Tagungen gültig vom 01.01. - 31.12.2023

Erwachsene Schlafsaal/Beistellbett  Preise ohne Bettwäsche (Aufschlag 5,00 €/Person)

Gäste Doppel- Kinder Kinder Jugendliche Kinder Kinder Jugendliche Erwachsene Erwachsene

und Einzel- zimmer 3-6 7-12 13 - 17 3-6 7-12 13-17 Beistellbett

Tagungsteilnehmer zimmer Preise für Jahre Jahre Jahre Jahre Jahre Jahre und

2 Personen Leiterzimmer

Übernachtung 47,00 € 75,00 € 17,50 € 18,80 € 21,90 € 7,60 € 9,20 € 10,70 € 20,00 € 22,00 €

Frühstück 8,00 € 16,00 € 4,90 € 5,60 € 6,90 € 4,90 € 5,60 € 6,90 € 8,00 € 8,00 €

Übernacht./Frühst. 55,00 € 91,00 € 22,40 € 24,40 € 28,80 € 12,50 € 14,80 € 17,60 € 28,00 € 30,00 €

Mittagessen 3 Gänge 15,50 € 31,00 € 7,50 € 10,50 € 11,50 € 7,50 € 10,50 € 11,50 € 15,50 € 15,50 €

Mittagess.ohne Suppe 13,50 € 27,00 € 6,50 € 9,05 € 9,90 € 6,50 € 9,05 € 9,90 € 13,50 € 13,50 €

Abendessen 10,50 € 21,00 € 5,50 € 6,50 € 8,50 € 5,50 € 6,50 € 8,50 € 10,50 € 10,50 €

Kaffee mit Kuchen 7,00 € 14,00 € 2,80 € 3,30 € 3,80 € 2,80 € 3,30 € 3,80 € 7,00 € 7,00 €

Brezelfrühstück 6,00 € 12,00 € 2,50 € 3,50 € 4,50 € 2,50 € 3,50 € 4,50 € 6,00 € 6,00 €

Übernachtung Pfarrhaus 35,00 € ohne Fernseher und W-Lan

Bei Urlaubsaufenthalten: Kurtaxe pro Person (ab 16 Jahre) und Nacht 2,00 €. Diese wird an die Stadt Aulendorf abgeführt.

Preisänderungen vorbehalten


